棕榈生态城镇发展股份有限公司

关于中标 2024 年兰考县 18.9 万亩高标准农田建设项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

棕榈生态城镇发展股份有限公司(以下简称"公司")于 2025 年 9 月 18 日收到"2024年兰考县18.9万亩高标准农田建设项目"的《中标通知书》,公 司下属全资子公司河南棕榈水利建设发展有限公司(以下简称"河南棕榈")被 确认为该项目的中标人,有关中标内容如下:

一、中标项目概况

- 1、项目名称: 2024年兰考县 18.9万亩高标准农田建设项目
- 2、建设地点: 兰考具境内
- 3、中标标段:施工标段(本项目共一个标段)
- 4、中标价格: 432,836,726.76 元
- 5、工期:自合同签订之日起 120 日历天
- 6、招标方式:公开招标
- 7、建设资金: 财政资金
- 8、招标人: 兰考县农林发展有限公司
- 9、中标人:河南棕榈水利建设发展有限公司

二、招标人情况介绍

(一) 工商信息

公司名称: 兰考县农林发展有限公司

统一社会信用代码: 91410225MA4818E67H

法定代表人:李超杰

成立日期: 2020年1月21日

注册资本: 1,000 万人民币

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

注册地址: 兰考县惠安街道经济技术开发区企业总部港 B4 三层

经营范围:许可项目:食品销售;食品生产;粮食加工食品生产;种畜禽生产;林木种子生产经营;种畜禽经营;水产养殖;农药批发;农药零售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:谷物种植;油料种植;豆类种植;薯类种植;食用菌种植;蔬菜种植;水果种植;园艺产品种植;中草药种植;谷物销售;豆及薯类销售;食品销售(仅销售预包装食品);农作物种子经营(仅限不再分装的包装种子);树木种植经营等。

股权结构: 兰考县产业投资集团有限公司持股 100%

实际控制人: 兰考县国有资产事务中心

关联关系:公司与兰考县农林发展有限公司无关联关系。

(二) 其他说明

经网络查询,本项目的招标人"兰考县农林发展有限公司"是兰考县国有资产事务中心下属平台公司,具备良好的信用和支付能力。最近三年公司与其未发生类似业务。

三、中标项目对公司业绩的影响

本项目中标价为 432, 836, 726. 76 元,占公司 2024 年度经审计营业收入的 14. 12%,签订正式合同且顺利实施后,预计对公司 2025 年度及未来年度的经营业绩产生积极影响。

本中标项目的履行不影响公司业务的独立性,公司不会因为履行本项目对招标方形成依赖。

四、风险提示

截至本公告披露日,公司尚未签订相关合同,合同签订及合同内容等可能存在一定不确定性。敬请广大投资者注意投资风险!

特此公告。

棕榈生态城镇发展股份有限公司董事会 2025年9月18日